АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28.08.2018   №    2123-  па

О  занесении  на  Доску  почета
городского  округа  "Город  Южно-
Сахалинск"

В соответствии со ст.  37 Устава городского округа "Город Южно-Сахалинск",
постановлением  администрации  города  от  22.06.2017  № 1665-па  "О  Доске  почета
городского  округа  "Город  Южно-Сахалинск",  на  основании  протокола  заседания
комиссии  по  рассмотрению  предложений  о  занесении  на  Доску  почета  городского
округа  "Город  Южно-Сахалинск"  от  09.07.2018,  администрация  города  Южно-
Сахалинска постановляет:

1.  Утвердить  список  граждан  и  организаций  (предприятий,  учреждений),
занесенных на Доску почета городского округа "Город Южно-Сахалинск" в 2018 году
(прилагается).

2.  Муниципальному  казенному  учреждению  "Управление  делами
администрации  города  Южно-Сахалинска"  совместно  с Департаментом  внутренней
политики администрации города Южно-Сахалинска организовать и провести работу по
обновлению  Доски  почета,  обеспечить  ее  полную  готовность  к  празднованию  Дня
города  Южно-Сахалинска  8  сентября  2018  года,  и  организовать  торжественное
вручение  гражданам  и  представителям  организаций  (предприятий,  учреждений)
свидетельств о занесении на Доску почета.

3.  Постановление  администрации  города  опубликовать  в  газете  "Южно-
Сахалинск сегодня" и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

4.  Контроль  исполнения  постановления администрации  города  возложить  на
директора  Департамента  внутренней  политики  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
города Южно-Сахалинска
от 28.08.2018 № 2123-па

Список
граждан и организаций (предприятий, учреждений), занесенных

на Доску почета городского округа "Город Южно-Сахалинск" в 2018 году

Граждане

№
п/п

Ф.И.О., должность
Основание для занесения

на Доску почета

1. Вербицкий Сергей Степанович
-  директор  муниципального  бюджетного
учреждения  дошкольного  образования
"Детская  музыкальная  школа  №  5  города
Южно-Сахалинска"

за большой личный вклад в раз-
витие  культуры  города  Южно-
Сахалинска, многолетний добро-
совестный  труд,  значительные
успехи  в  организации  и  совер-
шенствовании  учебного  процес-
са

2. Сон Надежда Хоейевна
-  тренер-преподаватель  муниципального
бюджетного  учреждения  дополнительного
образования  Специализированной  детско-
юношеской  спортивной  школы
олимпийского  резерва  по  греко-римской
борьбе города Южно-Сахалинска

за  успехи  и  достижения  в  про-
фессиональной деятельности

3. Клепов Вадим Александрович
- полковник, начальник Отдела Федеральной
службы войск национальной гвардии Россий-
ской Федерации по Сахалинской области

за  успехи  и  достижения  в  про-
фессиональной деятельности

4. Курчатова Любовь Викторовна
-  заведующая  муниципального автономного
дошкольного  образовательного  учреждения
детского сада общеразвивающего вида № 55
"Веснушка" города Южно-Сахалинска

за  успехи  и  достижения  в  про-
фессиональной деятельности

5. Булгаков Сергей Михайлович
-  заместитель  директора  по  производству
муниципального  унитарного  предприятия
"Электросервис"

за  успехи  и  достижения  в  про-
фессиональной деятельности

6. Ким Ольга
- парикмахер-стилист телекомпании "ОТВ"

за  успехи  и  достижения  в  про-
фессиональной деятельности

2

№
п/п

Ф.И.О., должность
Основание для занесения

на Доску почета

7. Хлебородов Валерий Михайлович
- слесарь-инструментальщик муниципально-
го  унитарного  предприятия  "Транспортная
компания"

за  успехи  и  достижения  в  про-
фессиональной деятельности

8. Куропаткин Виктор Евгеньевич
- водитель муниципального унитарного пред-
приятия "Транспортная компания"

за  успехи  и  достижения  в
профессиональной деятельности

9. Раитина Любовь Яковлевна
-  медицинская сестра процедурного отделе-
ния  дневного  стационара  Государственного
бюджетного  учреждения  здравоохранения
"Городская поликлиника № 4 города Южно-
Сахалинска"

за вклад в дело охраны здоровья
населения  и  успехи  в
профессиональной деятельности

10. Кирилин Павел Владимирович
-  начальник  Южно-Сахалинского  сетевого
района  филиала  "Распределительные  сети"
публичного  акционерного  общества
энергетики  и  электрификации
"Сахалинэнерго"

за  успехи  и  достижения  в  про-
фессиональной деятельности

11. Никитин Василий Николаевич
-  машинист  тепловоза  эксплуатационного
локомотивного  депо  Южно-Сахалинской
Дальневосточной  дирекции  тяги  Дирекции
тяги-филиала  открытого  акционерного
общества "Российские железные дороги"

за  успехи  и  достижения  в  про-
фессиональной деятельности

Предприятия (организации, учреждения)

№
п/п

Наименование
предприятий (организаций, учреждений)

Основание для занесения
на Доску почета

12. "Сахалин Энерджи Инвестмент Компани Лтд."
("Сахалин Энерджи")

за  активную  благотворитель-
ную  деятельность,  выражен-
ную  в  оказании  регулярной  и
существенной  благотворитель-
ной помощи

13. Компания "Эксон Нефтегаз  Лимитед",  опера-
тор проекта "Сахалин-1"

за  активную  благотворитель-
ную  деятельность,  выражен-

3

№
п/п

Наименование
предприятий (организаций, учреждений)

Основание для занесения
на Доску почета

ную  в  оказании  регулярной  и
существенной  благотворитель-
ной помощи

14. Муниципальное  автономное  учреждение  Го-
родской парк культуры и отдыха им.Ю.Гагари-
на

за значительный вклад в соци-
ально-экономическое  развитие
городского  округа  "Город
Южно-Сахалинск",  успешную
работу  по  организации
культурно-досуговой  деятель-
ности жителей и гостей города
Южно-Сахалинска

15. Муниципальное  бюджетное  дошкольное  об-
разовательное  учреждение  детский  сад
компенсирующего вида № 6 города Южно- Са-
халинска

за творческую педагогическую
работу,  достигнутые  результа-
ты в области воспитания и обу-
чения детей

16. Общество  с  ограниченной  ответственностью
"Геофизические технологии"

победитель  ежегодного  го-
родского конкурса "Лучшее ма-
лое  предприятие  (предприни-
матель)  города  Южно-Саха-
линска" по итогам 2017 года в
номинации  "Лучшее  малое
предприятие года"

17. Сахалинское  линейное  производственное
управление магистральных трубопроводов об-
щества  с  ограниченной  ответственностью
"Газпром трансгаз Томск"

за  активную  благотворитель-
ную  деятельность,  выражен-
ную  в  оказании  регулярной  и
существенной  благотворитель-
ной помощи

18. Туристическая компания общества с ограни-
ченной ответственностью "Би-томо"

победитель профессионально-
го  конкурса  в  сфере  туризма
"Гостеприимный Южно-Саха-
линск" по итогам 2017 года в
номинации "Лучшее предпри-
ятие сферы туризма"